Mẫu 4G-KNĐ
ĐẢNG BỘ ……………………………………..        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ:………………………………………..

                                                                       ……..……., ngày       tháng       năm 20...
PHIẾU NHẬN XÉT

 nơi cư trú đối với người xin vào Đảng
Kính gửi:   …………………………………………………………………………….
Sau khi nhận được yêu cầu của các đồng chí, Chi uỷ chi bộ chúng tôi gồm: … đồng chí, thống nhất nhận xét về quần chúng:  ………………..………… …………………………
Cư trú tại …………………………………………………………………………….
Nội dung: Nhận xét về việc chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng; Chính sách, pháp luật Nhà nước; Mối quan hệ trong gia đình, khối xóm; tuyên truyền, vận động gia đình và nhân dân thực hiện hương ước, tham gia sinh hoạt tại địa phương nơi cư trú như sau:

      Biểu quyết nhất trí:    ….. trên tổng số …… ; không nhất trí ….. trên tổng số …… ; Lý do: …………………………………………………………………………………………..…………. Ý kiến khác …....…… …………………………………………………………………

T/M ĐẢNG ỦY:………………….…….                               T/M CHI ỦY (CHI BỘ)  ………………
 (Ký tên, đóng dấu)                                                (ký, ghi rõ họ và tên)